eris corona glorie in manu domini et

dyadema regni in manu dei tui. Et vo.

Glora. Et vo. **Ad bñ añ** **A**r quo facta est vox

salutationis tue in auribus meis exultavit  
in gaudio infans in utero meo alleclupa.

*Ad  
migt* **B**enedictus do. *an.* **B**eata es maria que  
credidisti proficietur in te que dicta sunt tibi  
a domino alleclupa. *Sabbio  
Inuit.* **Ad migt aia. vi.** O. prope.

**A**gnus domine dñato rem ter  
re de petra deser ti. **Ad migt aia. vi.** O. prope.

**L**ex sy on species decoris eius deus noster  
manifeste venit. **Ad migt aia. vi.** O. prope.  
campi herce ni germē odoris il ra  
el q̄a ecce de? noster cū v̄tute veni et.

Et splendor eius cum c o. **L**uce domi  
 nator dominus cum vultu te veni et. Et sple.  
**R**adix velle **h** qui exurget iudi  
 care gentes in e um gētes spera bunt.  
 Et erit nomē eius benedictum.  
 In secula. **S**up quē **o.** cōtinebunt  
 reges os suum ipsū gētes de precabun  
 tur. Et erit. Gloria. In. **o.** **O**mnis  
 vallis implebit et omnis mōs et collis hu  
 miliabit et videbit oīs caro salutare dei.  
**D**e q̄ta sa. **Ad mgt**  
 bo p̄cedenti **an.**  
**cat** **B**ndictus do. **ad v̄s respō** **N**ō auferet. **Inuit.**

**E**cce iam venit plenitudo temporis in  
quo misit deus filium suum natum de origine fac  
tum sub lege. *In p.  
not.* Venite ad orem. *ps* Venite. *ps*

**Q**uoniam tuba in syon vocate gentes  
annunciate populis et dicitis. Ecce deus  
saluator noster advenit. *v.* **M**inun-

ciate in finibus terre et in insulis que procul  
sunt a terra. *ps* **N**on auferet  
scep-  
trum de iuda et dux de femore eius donec  
veniatis qui mittendus est. *ps* Et ipse erit

expectatio gentium. *v.* **D**ulcher

o res sūt oculi eius vino et dētes ei? lacte  
 candidi o res. Et ipse. **¶** **¶** e oportet mi  
 nuu illū autē cresce re q̄ post me ve  
 nit ante me factus est. Cui? nō sū dignus  
 corrigi am calciamēti eius solvere.

**¶** ergo **¶** baptizo vos a qua ille autē bap  
 tizabit vos spi ritu sanc to. Cui? Glori  
 a. Cui? **In i** **noit** **A** tē iā ve nit plenitudo  
 tēpo ris in quo misit deus filiū su  
 um in ter ris natū de v̄gine factū sub le  
 ge. Ut eos q̄ sub lege erat re

me ret. **u?** **P**ropter nimiam caritatem suam

qua dilexit nos deus filium suum misit in

similitudinem carnis peccati. **Et.** **U**ir

go israel revertere ad civitates tuas usque

quo deus auerit faciem tuam generabis domum

meam saluato re oblationem novam in terra

ambulant homines. **In saluationem.** **u.**

**I**n caritate perpetua dilexi te ideo at

traxi te miserans. **In sal.** **I**uravi

dominus ut ultra iam non irascar super

terram montes enim et colles suscipiet iusti

20  
nam me am et testamētū pa os erit,

**I**n iherusalem. *v.* **I**uxta est salus

mea ut veniat et iusticia mea ut reve

le tur. *In. Gloria. In.* **N**on disce

dimus a te vivificabis nos domine

et nomē tu ū inuoca bi m? ostende

nobis faciem tuam. Et salui e ri

mus. **M**emēto *v.* nostri dnē in bene

placito populi tui visita nos in salu ta

ri tu o. Et sal. **I**ntue muni qntus

sit is te qui ingreditur ad saluandas

gentes ipse est rex iusti a e. Cuius gene

ratio nō habet finē. **P**recursor **v̄**

p nobis ingreditur scdm ordinē melchise

dech pōtifer factus est in eternū. Cuius

**M**ontes **R** israel ramos vros ex pā

di te et flore te et fructus facite. **P**rope

est ut veniat dies domini. **v̄** **R**ora

te celi desup et nubes pluāt iustū aperiat

tra et germinet saluato rē. **P**rope. **G**loria.

**P**rope. **M**ontes. **In lau añ.** **Q**anite tuba in sy

on q̄a p̄pe est dies do mi ni ecce veniet

21  
ad saluādū nos alleclupa, alleclupa. *Euouae.*

**A**lte ueniet desiderat' cūctis gentibz et re

plebit' gloria dom' dñi alleclupa. *Euouae.*

**A**l' rūt praua in directa et aspera in ui

as planas ueni dñe et noli tardare alleclā.

*Euouae. añ.* **D**omin' ueniet occurite

illi dicētes magnū principium et regni

eius nō erit finis deus fortis dñator prin

ceps pacis alleclupa alleclupa. *Euouae. añ.*

**O**mnipotēs sermo tuus dñe a regalibz

sedibz uenit alleclupa. *Euouae. añ.* **A**uc

maria gracia plena dñs tecū benedicta

tu in mulieribz alleluya. *Ad mgt* **B**ndict' do. *ā. 6*

*fia ū. ad bc. ned ā.* **D**icit dominus penitētiā agi te ap

ppinquabit enī regnū celoz alleluya. *Ad mgt* **B**n

*fia ū. ad bñ ā.* **D**icit' do? **Q**ōsurge cōsurge induere

fortitudinē brachiū dnī. *Ad mgt* **B**ndict' do. *fia ū. ad bñ āñ.*

**D**onet dnō gloriā et laudē eius in insulis

nūciabūt q̄a ecce veniet et nō tardabit. *Ad mgt* **B**ndict' do. *fia ū. ad bñ āñ.*

*fia ū. ad bñ āñ.* **Q**ōsolamini solami

ni popule me? dicit deus vester. *Ad mgt* **B**ndict' do.

*fina sc̄. ad bñ ā.* **D**ies domini sicut fur ita in nocte

22  
veniet et vos estote parati quia qua hora

nō putatis filius hominis veniet. *ī. bñd.*

*Ad mgt. fca scā. in laud ā.* **E**cce veniet dñs p̄iceps

regū t̄re beati q̄ parati sūt occurrere illi. *ps.*

Misere mei. *an.* **Q**ū venerit fili⁹ hominis

putas inueniet fidē sup t̄rā. *p̄. Verba n̄ra. ā.*